
 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për znj. Afërdita 

Shaban Gina. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnje, me nr. 21/56/445 (540) regj. them., datë 17.11.2016, protokolluar në Bashkinë 

Tiranë me nr. 42566 prot., datë 21.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje e rekursit civil drejtuar Gjykatës së Lartë, 

kundra vendimit të Gjykatës së Apelit, në procresin më palë: 

 

 

Paditës:                        Meti Hazizi, Fatime Velcani, Bardhyl Hazizi, Nazmi Hazizi,  

                                               Shpëtim Hazizi etj. 

 

Të paditur:                            Afërdita Shaban Gina. 

 

Objekti:                         Pavlefshmëri të akt-marrëveshjes dhe pjestimin e pasurisë 

në bashkëpronësi.. 

 

 

Komunikim për palët nga data 17.11.2017-08.12.2017 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Afërdita Shaban Gina, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Bamir 

Shijaku dhe z. Endrit Shijaku. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. 1919 akti, datë 15.11.2017,  protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 42540 prot., datë 

21.11.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes civile me palë: 

 

 

Paditës:                        Shoqëria “Dranova’ sh.p.k. 

 

Të Paditur:                             Iris Ceku (Shijaku), Lejla Shijaku, etj 

 

Me Objekt:                           Detyrim zbatim kontrate. 

 

Data dhe ora e seancës:          06.12.2017, ora 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Bamir 

Shijaku dhe z. Endrit Shijaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Iris Ceku 

(Shijaku) dhe znj. Lejla Shijaku. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. 1919 akti, datë 15.11.2017,  protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 42563 prot., datë 

21.11.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes civile me palë: 

 

 

Paditës:                          Shoqëria “Dranova’ sh.p.k. 

 

Të Paditur:                             Iris Ceku (Shijaku), Lejla Shijaku, etj 

 

Me Objekt:                             Detyrim zbatim kontrate. 

 

Data dhe ora e seancës:          06.12.2017, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Iris 

Ceku (Shijaku) dhe znj. Lejla Shijaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. Edita 

Ponde. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me nr. regj. themeltar 605, datë e regjistrimit 05.07.2017, datë 16.11.2017, 

protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 42536 prot., datë 21.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                          Kujtim Ponde 

 

Paditur:                          Sikthi Ponde. 

Persona të tretë:            ZVRPP Gjirokastër, Edita Ponde, etj 

 

Objekt:                            Konstatim i pavlefshmërisë absolute të pjeshsme të kontratës                      

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Edita 

Ponde, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, për z. Çezar Tirana. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës , me nr. 

862 sistemi, datë 14.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 42556 prot., datë 

21.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për përfundimin e  çështjes civile që 

i përket: 

 

Paditës:                       Gëzim Tirana dhe Çezar Tirana 

 

Të Paditur:               Shoqëria “Peza” sh.p.k., Donika Beqja, Agron Beqja, Shoqëria  

                                      bankare “Banka Societe Generale Albania” sh.a. 

Persona të tretë:           Shkëlqim Toska, Flutura Toska dhe ZVRPP Durrës 

  

 

Objekt:                          Detyrim i palës paditur të njohë pronar paditësin. 

  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Çezar 

Tirana, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


